PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2013                            № 18

Об утверждении перечня мер
 поддержки общественных объединений
добровольной пожарной охраны и

добровольным  пожарным
            В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности» и Федеральным законом №100-ФЗ от 06.05.2011 «О добровольной пожарной охране»,  Администрация Печенковского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мер поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны и  добровольным  пожарным, а также мер правовой и социальной защиты работников общественных объединений добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных и членов их семей, предоставляемых на территории  муниципального  образования  Печенковское  сельское  поселение согласно  приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское  поселение                                                         Р.Н.Свисто

Приложение

                                                                                        к постановлению Администрации
                                                                                        Печенковского сельского поселения

 от 09.04.2013   №18
ПЕРЕЧЕНЬ

мер поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны, а также мер правовой и социальной защиты работников общественных объединений добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных

и членов их семей, предоставляемых на территории  муниципального  образования  Печенковское  сельское  поселение
1. Меры поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны и  добровольных  пожарных:
1.1. Меры информационной поддержки.

1.2. Меры консультационной поддержки.
PAGE
1